
Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA

Periode 2019/2020 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 05 Reguler

Jenis Kuliah -

Dosen Pengampu M. NATSER ABDOELLAH

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

Laporan Berita Acara Perkuliahan



No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5



Waktu 31-03-2020 s/d 07-04-2020

Judul PERANAN AGAMA

Deskripsi KERJAKAN DENGAN TEPAT WAKTU!

Kehadiran Mahasiswa 77.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PERANAN AGAMA EBOOK

2 PERANAN AGAMA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERANAN 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 PERANAN AGAMA
KERJAKAN TEPAT 

WAKTU!

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 07-04-2020 s/d 13-04-2020

Judul TOLERANSI

Deskripsi

KERJAKAN SESUAI WAKTU YANG 

DITENTUKAN

Kehadiran Mahasiswa 70.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TOLERANSI EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TOLERANSI 33

Tugas

No. Judul Deskripsi



1 TOLERANSI

KERJAKAN SESUAI 

WAKTU YANG 

DITENTUKAN

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 14-04-2020 s/d 14-04-2020

Judul ujian tengah semester

Deskripsi

kerjakan ujian sesuai waktu yang 

ditentukan

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 ujian tengah semester 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 14-04-2020 s/d 14-04-2020

Judul ujian tengah semester

Deskripsi

kerjakan sesuai waktu yang telah 

ditentukan

Kehadiran Mahasiswa 30.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi



1 Ujian Tengah Semester 																	

Ujian

No. Judul Jenis

1 Ujian Tengah Semester UTS

Pertemuan 9

Waktu 21-04-2020 s/d 27-04-2020

Judul TUGAS KELOMPOK

Deskripsi

Kerjakan sesuai waktu yang telah 

ditentukan

Kehadiran Mahasiswa 15.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Konsep tuhan menurut islam EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TUGAS KELOMPOK 1 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 TUGAS KELOMPOK 																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 28-04-2020 s/d 04-05-2020

Judul TUGAS KELOMPOK 2

Deskripsi

KERJAKAN SESUAI WAKTU YANG 

TELAH DITENTUKAN

Kehadiran Mahasiswa 20.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 KONSEP KENABIAN DALAM ISLAM EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1 TUGAS KELOMPOK 2 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 KONSEP KENABIAN DALAM ISLAM 																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 05-05-2020 s/d 11-05-2020

Judul TUGAS KELOMPOK 3

Deskripsi

KERJAKAN SESUAI WAKTU YANG 

TELAH DITENTUKAN

Kehadiran Mahasiswa 20.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 KONSEP PERIBADATAN DALAM ISLAMEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TUGAS KELOMPOK 3 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
KONSEP PERIBADATAN DALAM 

ISLAM

																	

																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 12-05-2020 s/d 18-05-2020

Judul TUGAS KELOMPOK 4

Deskripsi

kerjakan sesuai waktu yang telah 

ditentukan

Kehadiran Mahasiswa 20.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 SEJARAH ISLAM EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TUGAS KELOMPOK 4 36

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 SEJARAH ISLAM 																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 19-05-2020 s/d 25-05-2020

Judul TUGAS KELOMPOK 5

Deskripsi

kerjakan sesuai waktu yang telah 

ditentukan

Kehadiran Mahasiswa 7.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 KONSEP KETUHANAN DAN KENABIAN MENURUT NASRANIEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TUGAS KELOMPOK 5 35

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
KONSEP KETUHANAN DAN 

KENABIAN MENURUT NASRANI
																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 02-06-2020 s/d 08-06-2020

Judul TUGAS KELOMPOK 6

Deskripsi

kerjakan sesuai waktu yang telah 

ditentukan!

Kehadiran Mahasiswa 5.00 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 KONSEP PERIBADATAN DAN SEJARAH AGAMA NASRANIEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TUGAS KELOMPOK 6 36

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
KONSEP PERIBADATAN DAN 

SEJARAH AGAMA NASRANI
																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 09-06-2020 s/d 15-06-2020

Judul BEDAH BUKU

Deskripsi

kerjakan sesuai waktu yang telah 

ditentukan

Kehadiran Mahasiswa 85.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 BEDAH BUKU EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 BEDAH BUKU 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 BEDAH BUKU
																	

																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 16-06-2020 s/d 16-06-2020



Judul UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi

kerjakan sesuai waktu yang telah 

ditentukan!

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UJIAN AKHIR SEMESTER 30

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 UJIAN AKHIR SEMESTER 																	

Ujian

No. Judul Jenis

1 UJIAN AKHIR SEMESTER UAS



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Peranan agama dalam 

kesehatan mental
EBOOK

Peranan agama dalam 

kesehatan mental
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

31 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



28 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



39 76,66666667

Durasi Nilai Rata-rata

240 menit 0

Deskripsi Jenis File

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

6 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

8 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

8 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

8 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

3 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

2 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

34 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

36 80,27777778

Durasi Nilai Rata-rata

120 menit 0
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode STI105/5
Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

03-
03-

2020
Sesi
4

10-
03-

2020
Sesi
3

17-
03-

2020
Sesi
3

24-
03-

2020
Sesi
3

31-
03-

2020
Sesi
3

07-
04-

2020
Sesi
3

14-
04-

2020
Sesi
3

21-
04-

2020
Sesi
3

28-
04-

2020
Sesi
3

05-
05-

2020
Sesi
3

12-
05-

2020
Sesi
3

19-
05-

2020
Sesi
3

02-
06-

2020
Sesi
3

09-
06-

2020
Sesi
3

16-
06-

2020
Sesi
3

1 11190000146 SITI NURDIANA INDAH 15 (100.00%)

2 11190000150 KAMILA DEWI 15 (100.00%)

3 11190000154 INDRY RAHMALIA 15 (100.00%)

4 11190000155 CINDY PRICILIA LUMBAN GAOL 15 (100.00%)

5 11190000157 BAGUS ARYO ANGGORO 15 (100.00%)

6 11190000158 FIRDHA ANANDA DAMAYANTI 15 (100.00%)

7 11190000164 ANNISA SUPRIAWATI 1 14 (93.33%)

8 11190000167 SIVANA ZAHLA PUTRI RITONGA 15 (100.00%)

9 11190000169 AINUN KOMALA INDAH 15 (100.00%)

10 11190000170 ANNISA DWI NURINDAH 15 (100.00%)

11 11190000172 NADILA 15 (100.00%)

12 11190000173 NABIILAH ALDINA 15 (100.00%)

13 11190000174 FITRI ISLAMIATI 15 (100.00%)

14 11190000175 YUSPITA YULANDARI 15 (100.00%)

15 11190000180 ALFIATI WAHIDAH 15 (100.00%)

16 11190000181 GETA FITRIYANI 15 (100.00%)

17 11190000184 SALMAN NURALY 15 (100.00%)

18 11190000185 LUSI RACHMAWATI 15 (100.00%)

19 11190000186 SINTIA MARADA HUTAGALUNG 15 (100.00%)

20 11190000188 RAISSA SEPTIYATI 15 (100.00%)

21 11190000191 MICHAEL ANGELO LOBO 15 (100.00%)

22 11190000192 KAROLINA GELO 15 (100.00%)

23 11190000194 FITRI ELSA SABRINA 15 (100.00%)

24 11190000195 NINDYA RAISIFA 15 (100.00%)

25 11190000197 HUSNULIA OKVITASARI 15 (100.00%)

26 11190000203 TABAH MUHAMMAD FAJAR 15 (100.00%)

27 11190000206 IRFAN WARDANA 15 (100.00%)

28 11190000207 MARINI PUTRI 15 (100.00%)

29 11190000209 OLIVYA ALDISA 15 (100.00%)

30 11190000210 MITA FATIMAH LUBIS 15 (100.00%)

31 11190000213 SILVA ALMEYDA 15 (100.00%)

32 11190000287 TITANAYA KAMILI PUTRI 15 (100.00%)

33 11190000289 AZZAHRA GIOVANI 15 (100.00%)

34 11190000299 AKBAR BINTANG SYAMS BUDI 15 (100.00%)

35 11190000302 DIASY AZZAHRA TANTOWI 15 (100.00%)

36 11190000324 DINI AULIA PUTRI 15 (100.00%)

37 11190000340 ALBERTUS BENEDICTO FEDINKA PASKAL 15 (100.00%)

38 11190000350 DIVYA REGINA ADHA 1 14 (93.33%)

39 11190000365 DIAH DWI PERMANA 15 (100.00%)

40 11190000366 NADILA IVANKA KRISTIN 1 14 (93.33%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar M. NATSER ABDOELLAH
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8/28/2020 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php 1/2

Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : STI105/5
Mata Kuliah : PENDIDIKAN AGAMA

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : M. NATSER ABDOELLAH 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11190000146 SITI NURDIANA INDAH 100 100 80 75 86.50 4 A

2 11190000150 KAMILA DEWI 100 100 90 85 92.50 4 A

3 11190000154 INDRY RAHMALIA 100 100 75 75 85 4 A

4 11190000155 CINDY PRICILIA LUMBAN GAOL 100 100 80 80 88 4 A

5 11190000157 BAGUS ARYO ANGGORO 100 100 95 75 91 4 A

6 11190000158 FIRDHA ANANDA DAMAYANTI 100 100 75 65 82 4 A

7 11190000164 ANNISA SUPRIAWATI 93.33 100 85 75 87.33 4 A

8 11190000167 SIVANA ZAHLA PUTRI RITONGA 100 100 80 70 85 4 A

9 11190000169 AINUN KOMALA INDAH 100 100 95 85 94 4 A

10 11190000170 ANNISA DWI NURINDAH 100 100 80 80 88 4 A

11 11190000172 NADILA 100 100 90 75 89.50 4 A

12 11190000173 NABIILAH ALDINA 100 100 90 80 91 4 A

13 11190000174 FITRI ISLAMIATI 100 100 75 70 83.50 4 A

14 11190000175 YUSPITA YULANDARI 100 100 80 75 86.50 4 A

15 11190000180 ALFIATI WAHIDAH 100 100 80 80 88 4 A

16 11190000181 GETA FITRIYANI 100 100 75 80 86.50 4 A

17 11190000184 SALMAN NURALY 100 100 85 75 88 4 A

18 11190000185 LUSI RACHMAWATI 100 100 80 75 86.50 4 A

19 11190000186 SINTIA MARADA HUTAGALUNG 100 100 85 85 91 4 A

20 11190000188 RAISSA SEPTIYATI 100 100 75 85 88 4 A

21 11190000191 MICHAEL ANGELO LOBO 100 100 80 85 89.50 4 A

22 11190000192 KAROLINA GELO 100 100 80 80 88 4 A

23 11190000194 FITRI ELSA SABRINA 100 100 75 85 88 4 A

24 11190000195 NINDYA RAISIFA 100 100 80 75 86.50 4 A

25 11190000197 HUSNULIA OKVITASARI 100 100 0 75 62.50 2.50 C+

26 11190000203 TABAH MUHAMMAD FAJAR 100 100 80 75 86.50 4 A

27 11190000206 IRFAN WARDANA 100 100 80 75 86.50 4 A

28 11190000207 MARINI PUTRI 100 100 85 80 89.50 4 A

29 11190000209 OLIVYA ALDISA 100 100 75 75 85 4 A

30 11190000210 MITA FATIMAH LUBIS 100 100 90 75 89.50 4 A

31 11190000213 SILVA ALMEYDA 100 100 85 75 88 4 A

32 11190000287 TITANAYA KAMILI PUTRI 100 100 75 75 85 4 A

33 11190000289 AZZAHRA GIOVANI 100 100 80 75 86.50 4 A
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34 11190000299 AKBAR BINTANG SYAMS BUDI 100 100 75 75 85 4 A

35 11190000302 DIASY AZZAHRA TANTOWI 100 100 75 75 85 4 A

36 11190000324 DINI AULIA PUTRI 100 100 75 75 85 4 A

37 11190000340 ALBERTUS BENEDICTO FEDINKA PASKAL 100 100 70 65 80.50 4 A

38 11190000350 DIVYA REGINA ADHA 93.33 100 75 75 84.33 4 A

39 11190000365 DIAH DWI PERMANA 100 100 80 75 86.50 4 A

40 11190000366 NADILA IVANKA KRISTIN 93.33 100 0 75 61.83 2 C

Total 3979.99 4000 3065 3065 3437 0

Rata-rata 99.50 100 76.63 76.63 85.92 0

Batas Akhir Entri Nilai


